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V TORNEO PRIMAVERA ALUMNOS ESCUELA DE PADEL

	MASCULINO
	


	MIXTO
	


	FEMENINO
	


*Aviso: Imprescindible mirar el mail todos los días, ya que será la herramienta de comunicación entre el Servicio de Deportes y los participantes. Para cualquier cambio o incidencia escribir a servicio.deportes@uah.es o llamar al 918854853.
	PUNTOS
	NOMBRE
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	MAIL (en mayúsculas)

	
	
	
	
	

	Días que vas a clase:
	
	Monitor:
	
	Nivel: (marcar)
	INI-INI2
	INI2-2
	2-3
	3-4

	PUNTOS
	NOMBRE
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	MAIL (en mayúsculas)

	
	
	
	
	

	Días que vas a clase:
	
	Monitor:
	
	Nivel: (marcar)
	INI-INI2
	INI2-2
	2-3
	3-4


TURNOS DE JUEGO DISPONIBLES

	
	LUNES
	MARTE
	MIERC
	JUEVES
	VIERN
	SABAD
	DOMIN

	8-9
	
	
	
	
	
	     A6
	

	9-10
	
	
	
	
	
	
	

	10-11
	A1
	A2
	A3
	    A4
	    A5
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	
	

	15-16
	B1
	B2
	B3
	     B4
	     B5
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	
	

	17-18
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	18-19
	
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	
	

	20-21
	C1
	C2
	C3


	     C4
	      C5
	
	

	21-22
	
	
	
	
	
	
	


RELLENA LAS OPCIONES DE PREFERENCIA EN CADA TURNO

(Ejemplo: Opción 1: …A3….  Opción 2: …C4...)
Opción 1: …..      Opción 2: …..          Opción 3: …..        Opción 4:…..         Opción 5: ……
INSCRIPCIONES DESDE EL 26 DE MARZO AL 3 DE ABRIL

CALENDARIO DE JUEGO DEL 6/7 DE ABRIL AL 25/26 DE MAYO
